Zweites Hauptstück: D. Die Predigten des Legatus Urbis (1459).

191

### D. Die Predigten des Legatus Urbis (1459)

#### CCLXXXVI.

1459 Rome Sabbato post Conversionis sancti Pauli In capitulo ecclesie sancti PETRI.

„Sic currite, ut comprehendatis“, <4 Cor. 9, 24>.

Quoniam michi necessitas imminet, ut commissam michi a pontifice nostro<sup>1</sup> visitacionem deo dirigente perficiam, de tam sancta re michi verba doctoris nostri Pauli, que Corinthis scripsit et in ecclesia hodie leguntur, aliqua dicendi materiam prestant ad vos . . . visitacio et directio necessaria est michi, ut audistis ex leccione apostolice bulle pro vestra salute michi commissa, ad quam hijs paucis pro explanacione thematis premissis in dei nomine accedamus.

V<sub>2</sub> 281vb—282vb; L 310r; U 212v—213v (*Anfang wie p; Schlußsatz fehlt*).

p 188v—189v; b 680—681: Sumus in hoc mundo . . . perventuros.\* — Diceres . . . edunt. — Si . . . veritate.

\*SCHARPFF 473; 546 (zwei Bruchstücke).

Rom, 27. Januar 1459.

#### CCLXXXVII.

1459 Sabbato ante Invocavit Rome in Synodo, quam in cappa Pape apud sanctum Petrum ut legatus urbis celebravi.

„Dum sanctificatus fuero in vobis, congregabo vos de universa terra, et effundam super vos aquam mundam, et mundabitimini“ etc.

Hec sunt verba que verbum domini loquebatur per Ezechielem prophetam, ut legitur Ezech. 36 capitulo <23. 25>, et audivimus illa in introitu misse decantari, que nobis introitum dabunt ad officium quod nunc deo dirigente peragi cepimus. . . . Dum hec anima audit in se ipsa Cristum loquentem, assurgit in gaudiosam ympnizacionem dicens: „benedicam ergo dominum in omni tempore, semper laus eius in ore meo“; et dum deo trino gloriam decantavit, resummit verba salvatoris sui dicens: „o quam bonus et suavis es, domine, dicens: dum sanctificatus fuero“ etc.

V<sub>2</sub> 279va—281vb; L 306v.

p 188r—v; b 679—680: Vide . . . ignorantur.\* — Diceres . . . predicte (supradicte p).\*

\*SCHARPFF 414—416.

Rom, 10. Februar 1459.

<sup>1</sup> Pius II.